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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46919625I

2. Data e Regjistrimit 28/12/2004
3. Emri i Subjektit FIRST WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 24/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Adria , Hyrja Nr.1, Apartamenti nr.16 
, Zona Kadastrale Nr.8515 , Durres 

28.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice, eksport import te 
fibrave te drurit, materialeve te ndryshme te drurit, lendeve 
te para e ndihmese per mobileri, artikuj industrial, elektrike, 
kozmetike, ushqimor, bujqesor e blegtoral, fruta perime. 
Aktivitete te ndryshme ne fushen e ndertimit.
Albert Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Enkeleda Stefani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2023 Deri: 27/12/2024

13. Ortakët Albert Çoku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Prush, Kilometri i 1, Objekt 
privat 1 katesh. 
Durres Durres  DURRES Durrës, Njesia strukturore 
DR_UB_A2_360/2, rruga “Polumbari”, në pasuritë me 
numër nr. 5/3254, nr. 5/2020, nr. 5/489, nr. 5/851 dhe nr. 
5/3248, zona kadastrale 8515, bazuar ne lejen e ndertimit, 
miratuar me vendim te kryetarit te bashkise Nr. 14-25/5 
Tirane Tirane  TIRANE Farkë, Njesia administrative Farke, 
Njesia strukturore FA/45 dhe FA/96, në pasuritë me numër 
nr. 175/4; nr. 175/8; nr. 175/9; nr. 175/10; nr. 175/11; nr. 
175/12; nr. 175/16; nr. 175/17 dhe nr. 175/18, zona 
kadastrale 1605 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBERT COKU
E-Mail: vasil.llapushi@yahoo.com  
Telefon: 0684059800  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


